



Giriş Tarihi: 5.8.2016

Sırrıberk ARSLAN: Vay P.İ.Ç.'ler vay!

ABONE OL

Google News



Bir kısaltma müntesiplerine ancak bu kadar efektif yakışır: Paralel İhanet Çetesi (P.İ.Ç.) Vay P.İ.Ç.'ler vay P.İ.Ç.'ler. **'İnlerine gireceğiz'** denildiğinde kışkırlarıyla gülen şeref yoksunu vatan hainleri, şimdi tüm yurttan olduğu gibi [Kahramanmaraş](#)'ta da inlerine girilmesine gerek kalmadan meydanlara indiler. Ateş bacayı sardı. Takke düştü, kel göründü. Nasıl olur da kendimi devlet yanlısı gösterim telaşı içindeler. Kimi evlerine, işyerlerine, arabalarına astıkları, kimi kirli ellerine aldıkları rengini şehit atalarımın kanından almış Türk bayrağı ile meydanlara inip kendini unutturmanın telaşı içinde. Kimi P.İ.Ç.'ler de ariflerin boynuna sarılıp "Biz nasıl göremedik bu adamın **(Düne kadar peygamber, mesih yerine koydukları, adını duyduklarında besmele çekip, ayağa kalktıkları şaklaban FETÖ'yü kast ederek)** bu yüzünü" deyip **"Biz milletin yüzüne nasıl bakacağız"** diyerek gözyaşı döküyor, günah çıkarıyorlar. Milletin yüzüne bakmanıza gerek yok, millet sizin yüzünüze tükürecek yakında. Hem de çok yakında. Hainlikleri su yüzüne çıktığı dakikaya kadar, stadyumda ben ve benim gibileri idam etmek için dişlerini gıcırdatan köpekler... **'PKK için Kandil ne kadar stratejik öneme sahipse, FETÖ için de Kahramanmaraş o kadar önemli'** demiştim. **Uzay Şahin**'ler, **Adil Öksüz**'ler, **Fuat Avni**'ler, **Emre Uslu**'lar, **Kaynak Holding ve İpek**'lerin dostları, daha neler var bu memlekette neler... Defalarca yazdık, yazdım bu FETÖ'nün P.İ.Ç.'lerini. İnsanlara gayri İslami bir zehrin enjekte edildiğini... Ama ne yazık ki bu şehirdeki bazı siyasi karar alıcıları başta olmak üzere bu gerçeği görmezlikten geldiler. Şimdi fırsat bulsun yine yaparlar. Çünkü bu P.İ.Ç.'ler söylemlerine ve eylemlerine baktığımızda efsunlanmış, hipnotize edilmiş haşhaşilerin hala **'Seçilmiş'** olarak gördükleri **Fetullah Gülen** tarafından bir şekilde kurtarılacakları düşüncesi içindeler. Eyy Kahramanmaraş'ın FETÖ'istleri, yaptıklarınızın hesabını hepimiz ama hepimiz adalet önünde vereceksiniz. Amma az, amma çok... Hele şu devletin kılcal damarları temizlensin siz ahtapotların kollarından, sonra sıra siyasete gelecek ki bana göre başka şehri bilmem Kahramanmaraş'ta hemen AK Parti'nin içinden başlanmalı. Bugün olmuş, FETÖ'cülerin algı operasyonunu yürüten bazı dangalakların bu hainler karşısında yıllardır **DİMDİK ADAM GİBİ** duranları kendilerine din edinmiş yalanlarıyla yıpratmak için dedikodu ürettiklerini duyuyorum. Ama size bir şey diyeyim mi değerli vatanseverler; Bunların akıbeti bazı sapkın- kült tarikatlarda olduğu gibi toplu [intihar](#) olacak. 1997 yılında UFOİST bir tarikat mensuplarının bir uzay gemisinin kendilerini cennete götüreceğine inanıp toplu intihar etmeleri gibi. Allah'ıma binlerce defa şükürler olsun, ne mutlu bu günümüze ki bu P.İ.Ç.'lerin kalkışı, biz vatanseverleri birbirimize karşı daha da kenetledi.

